DORO ROOSEVELT), DENOMINADO EN SU PARTIDA 
REGISTRAL COMO UC 10569 -10570, PARCELA B-84-
84-A, MZ. B’ DE LA ASOCIACIÓN DE PROPIETARIOS 
DE LA URBANIZACIÓN LAS VIRREYNAS, DISTRITO 
DE LURIN, DESTINADO A LOCAL MULTIUSOS CON 
CÓDIGO DE PREDIO N° 9059889, CON UNA ÁREA DE 
313.57 M2 (TRESCIENTOS TRECE PUNTO CINCUEN-
TA Y SIETE METROS CUADRADOS) INSCRITO EN 
UNA ÁREA DE MAYOR EXTENSIÓN DE LA PARTIDA 
MATRIZ N° P03245204 DEL REGISTRO DE PREDIOS 
DE LA OFICINA REGISTRAL DE LIMA; DEBIENDO 
NOTIFICARSE AL TITULAR REGISTRAL: ASOCIA-
CION DE PROPIETARIOS DE LA URBANIZACION LAS

[...]

DORO ROOSEVELT), DENOMINADO EN SU PARTIDA 
REGISTRAL COMO UC 10569 -10570, PARCELA B-84-
84-A, MZ. B’ DE LA ASOCIACIÓN DE PROPIETARIOS 
DE LA URBANIZACIÓN LAS VIRREYNAS, DISTRITO 
DE LURIN, DESTINADO A LOCAL MULTIUSOS CON 
CÓDIGO DE PREDIO N° 9059889, CON UNA ÁREA DE 
313.57 M2 (TRESCIENTOS TRECE PUNTO CINCUEN-
TA Y SIETE METROS CUADRADOS) INSCRITO EN 
UNA ÁREA DE MAYOR EXTENSIÓN DE LA PARTIDA 
MATRIZ N° P03245204 DEL REGISTRO DE PREDIOS 
DE LA OFICINA REGISTRAL DE LIMA; DEBIENDO 
NOTIFICARSE AL TITULAR REGISTRAL: ASOCIA-
CION DE PROPIETARIOS DE LA URBANIZACION LAS